
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 20.07.2023r. 
BZP.271.56.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
„Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnościami wraz z utwardzeniem terenu przy Szkole 

Podstawowej nr 9” – realizacja w ramach: ,,Programu wyrównywania różnic między regionami III” 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.07.2023r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 97 630,41 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Bartłomiej Dara 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
EURO-BRUK Bartłomiej Dara 
ul. Myśliwska 24 A 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342891833 

98 400,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 18 400,00 zł 

 

 
         Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                         (-) Artur Bochenek 
          Zastępca Prezydenta 

                                        ……………………………………… 
                   (podpis kierownika zamawiającego  

                lub osoby upoważnionej) 
  


